EDIÇÃO: 25062020. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, QUINTA-FEIRA, 25 DE JUNHO DE 2020. ANO IV

Nº 1 - Página

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA



Diário Oficial



PODER EXECUTIVO

RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2020

O Município de São José dos Basilios/MA, através da comissão de licitação comunica o resultado do julgamento da fase de habilitação da Tomada de Preços nº 002/2020, referente à contratação de empresa especializada para prestação de serviços de engenharia, para construção de uma escola de 10 salas de aulas na zona urbana no município de São José dos Basilios/MA, conforme especificações constantes do anexo i do presente edital (projeto básico). INABILITAR as empresas: CORAL CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ: 19.495.939/0001-00, INABILITAR, J.F DA COSTA FILHO & CIA LTADA CNPJ: 14.795.690/0001-27, CONSENT CONSTRUTORA SERVICOS E TERRPALNAGEM LTDA CNPJ: 02.865.068/0001-69, B. DOS SANTOS CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO EIRELI CNPJ: 27.896.522/0001-70 **HABILITAR** CONSTRUTORA J. R. L IGARAPÉ LTDA, CNPJ nº 09.627.375/0001-50. Após siga- se a licitação o seu curso normal. Desta decisão, caberá recurso no prazo legal. São José dos Basílios/MA, 24 de junho de 2020 Isabel Aquino Rêgo Barros. Presidente da CPL

RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2020

O Município de São José dos Basilios/MA, através da comissão de licitação comunica o resultado do julgamento da fase de habilitação da Tomada de Preços nº 003/2020, referente à contratação de empresa especializada para prestação de serviços de engenharia, para construção de quadra poliesportiva coberta com vestiários no povoado morada nova no município de São José dos Basilios/MA, conforme especificações constantes do anexo I do presente edital (projeto básico). INABILITAR as empresas: CORAL CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ: 19.495.939/0001-00, INABILITAR, J.F DA COSTA FILHO & CIA LTADA CNPJ: 14.795.690/0001-27, CONSENT

CONSTRUTORA SERVIÇOS E TERRPALNAGEM LTDA

CNPJ: 02.865.068/0001-69, B. DOS SANTOS CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO EIRELI CNPJ: 27.896.522/0001-70 e HABILITAR a empresa M. B. X. CONSTRUÇÕES CNPJ nº 18.849.041/0001-12 Após siga- se a licitação o seu curso normal. Desta decisão, caberá recurso no prazo legal. São José dos Basílios/MA, 24 de junho de 2020. Isabel Aquino Rêgo Barros. Presidente da CPL

Diário Oficial do Município, Poder Executivo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos Basílios – MA, CEP 65762-000, Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito Municipal. Site: www.saojosedosbasilios.ma.gov.br